
Městský úřad Slaný 
odbor životního prostředí – vodoprávní úřad 

Velvarská 136, 274 01  Slaný, tel: 312 511 111,fax: 312 522 771, e-mail:  
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz, ISDS: h3jb7t5 

 
Spis.zn.: 11410/2021/OŽP-novm  Slaný dne 23.11.2021 
Č.j.: MUSLANY/58512/2021/OŽP   
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Monika Nováková 
312 511 209 
monika.novakova@meuslany.cz 

 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Obec Páleč, IČO 00640565, Páleč č.p. 65, 273 71  Zlonice, 
kterého zastupuje HADRABA, s.r.o., IČO 02940540, Chalúpeckého č.p. 1824, 252 63  Roztoky u 
Prahy 

(dále jen "stavebník") dne 26.10.2021 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Kanalizace a ČOV Páleč 
 

na pozemku st. p. 2, 15/2, 21, 24/1, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32/1, 34, 36, 38/1, 40, 41, 43, 45, 46, 50/1, 51, 
54, 63, 65, 70, 74, 83, 62, 58, 56, 55, 5, 4, 3, 6, 8, 9, 15/1, 16, 18, 20, 7, 59, 87, 61, 73, 64, 159, 160, 60, 
68, 150, 19/2, 81, 48, 82, 108, 84, 156, 96, 89, 90, 91, 92, 94/1, 97, 100, 99, 101, 102, 105, 109, 153, 
111/1, 112, 114, 115, 38/2, 121, 120, 117, 119, 118, 127, 116, 131, 125, 126, 132/1, 130, 129, 98, 163, 
85, 93, 88, 86, 72/2, 69, 128, 158, parc. č. 1, 3/4, 3/7, 3/8, 11/3, 11/13, 16/1, 16/3, 16/4, 18/1, 18/2, 18/3, 
32/1, 32/2, 35/4, 39, 40/1, 41, 42, 65/3, 65/11, 76/1, 76/3, 96, 108/3, 109, 116, 133/4, 133/6, 133/7, 
158/12, 590/1, 593/1, 825/4, 830/3, 830/4, 830/6, 831, 833, 835, 836, 838/1, 854, 862/1, 863, 864, 868, 
870, 875, 881/1, 881/2, 881/6, 881/7, 882/3, 882/4, 883, 891, 881/13, 94/2, 3/3, 11/12, 2/4, 11/11, 3/2, 
193/1, 31/1, 11/5 v katastrálním území Páleč u Zlonic. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský 
Název obce Páleč 
Názvy katastrálních území Páleč u Zlonic 
Název vodního toku Pálečský potok 
Čísla hydrologického pořadí 1-12-02-085 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, 
Y) X: 1014513,855; Y: 765676,049 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice 
X, Y) X: 1014565,480; Y: 765674,428 
  

Stavební objekty: 

 
SO 300 – Splaškové kanalizační stoky 
 
Druh stokové sítě  

    
gravitační, tlaková 

Celková délka stok     2950 m 
Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě      2833,0; 117,5 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky     50 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky     300 mm 
Počet povolovaných odlehčovacích komor     0 
Počet povolovaných čerpacích stanic     1 
      



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 2 

 
      
 
SO 310 – Splaškové kanalizační přípojky 

    
 

Celkem ks přípojek      115 
Nejmenší jmenovitá světlost přípojky     150 mm 
Největší jmenovitá světlost přípojky     150 mm 
      
 
SO 303 – Přeložka vodovodního řadu a přípojky 

 
 

   
Celková délka řadů     37,7 m 
Nejmenší jmenovitá světlost řadu     32 mm 
Největší jmenovitá světlost řadu     90 mm 
      
SO 305 – Přípojka vody pro ČOV      
Celková délka přípojky     25,0 m 
Nejmenší jmenovitá světlost přípojky     32 mm 
Největší jmenovitá světlost přípojky     32 mm 
      
 
SO 304 – Přeložka dešťové kanalizace 

 
 

   
Celková délka stoky     55,0 m 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky     250 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky     250 mm 
 
SO 301 Čerpací a přečerpávací stanice, podtlaková stanice 
Druh stanice     čerpací 
Projektovaný výkon     12 l/s 
 
SO 302 Čistírna odpadních vod (ČOV) 
Druh přiváděných vod      splaškové 
Biologické čištění     kořenovým systémem 
Zkušební provoz     ANO 
Délka zkušebního provozu     12 měsíců 
Projektované parametry čistírny 
Počet napojených EO     350 
Průměrný bezdeštný denní přítok Q24     38,50 m3/den 
Maximální bezdeštný denní přítok Qd     38,50 m3/den 
Maximální bezdeštný hodinový přítok Qh     1,60 m3/hod 
Maximální bezdeštný roční přítok Qr     14052,50 m3/rok 
Podíl průmyslových odpadních vod na Qr     0 % 
a) BSK5 Odtok     0,42 t/rok 
b) CHSKCr Odtok     1,55 t/rok 
c) NL Odtok     0,56 t/rok 
d) N-NH4 Odtok     0,17 t/rok 
Názvy a kódy obcí napojených na ČOV     Páleč 
Způsob nakládání s kaly      jiný - zajistí provozovatel 
 
SO 400 – Přípojka NN pro ČOV 
Celková délka přípojky     134,0 m 
Projektované jištění připojení     3 x 16 A 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodovodu Vodovod Páleč 
Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven přeložka vodovodního řadu, přípojka vody 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 3 

 
vody pro ČOV 
Příslušnost k systému vodovodu  místní 
Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva 
Název vodního díla Přeložka vodovodního řadu, přípojka vody 

pro ČOV 
Název kanalizačního systému Kanalizace a ČOV Páleč 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod 

stoková síť, ČOV, ČSOV, splaškové 
kanalizační přípojky, přeložka dešťové 
kanalizace, přípojka NN pro ČOV 

Kanalizační soustava  kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy  oddílná 
Počet napojených obcí 1 
Zpracování provozního řádu uloženo ANO 
Název vodního díla Kanalizace a ČOV Páleč 

Stavba obsahuje: 
- Jedná se o stavbu nové splaškové kanalizace, čerpací stanice odpadních vod, čistírny odpadních vod, 

přeložky vodovodního řadu, přeložky dešťové kanalizace, přípojky vody pro ČOV, splaškových 
kanalizačních přípojek, přípojky NN pro ČOV. 

SO 300 – Splaškové kanalizační stoky 

Gravitační splaškové stoky Začátek stavby Konec stavby 

Jméno 
stoky 

Materiál Dimenze 
Délka 
stoky 

DN 250 
DN 
300 

X: Y: X: Y: 

Stoka SA 
PCV SN 
10 

DN 300, 
DN 250 

285,5  12,5  273,0  
1014714,335 765384,556 1014707,937 765650,964 

Stoka SB 
PCV SN 
10 

DN 250 263,5  263,5  0,0  
1014723,887 765439,600 1014865,467 765448,344 

Stoka SC 
PCV SN 
10 

DN 300, 
DN 250 

401,5  295,0  106,5  
1014720,216 765653,040 1014962,083 765424,793 

Stoka SD 
PCV SN 
10 

DN 250 199,5  199,5  0,0  
1014784,714 765675,688 1014868,499 765536,894 

Stoka SE 
PCV SN 
10 

DN 250 62,0  62,0  0,0  
1014819,510 765678,742 1014881,314 765678,171 

Stoka SF 
PCV SN 
10 

DN 250 48,0  48,0  0,0  
1014819,510 765678,742 1014821,069 765630,964 

Stoka SG 
 

DN 300, 
DN 250 

422,0      
1014671,183 765660,390 1014878,216 765819,146 

 
ACARO 
SN 12 

  39,5 257,0 
    

 
PCV SN 
10 

  106,5 19,0 
    

Stoka SH 
PCV SN 
10 

DN 250 194,0  194,0  0,0  
1014846,547 765886,928 1014873,880 765735,618 

Stoka SI 
PCV SN 
10 

DN 250 250,0  250,0  0,0  
1014667,950 765663,618 1014496,776 765553,682 

Stoka SJ 
PCV SN 
10 

DN 250 393,0  393,0  0,0  
1014671,176 765663,391 1014455,175 765798,127 

Stoka SK 
PCV SN 
10 

DN 250 116,0  116,0  0,0  
1014588,352 765671,011 1014489,806 765649,840 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 4 

 

Stoka SL 
PCV SN 
10 

DN 250 61,0  61,0  0,0  
1014563,419 765673,625 1014503,431 765674,302 

Stoka SM 
PCV SN 
10 

DN 250 82,0  82,0  0,0  
1014559,526 765711,370 1014477,688 765712,624 

Stoka SN 
PCV SN 
10 

DN 250 25,5  25,5  0,0  
1014532,721 765712,157 1014520,273 765734,482 

Stoka SO 
PCV SN 
10 

DN 250 15,5  15,5  0,0  
1014513,462 765777,764 1014514,103 765762,113 

Stoka SQ 
PCV SN 
10 

DN 250 17,0  17,0  0,0  
1014902,311 765547,190 1014918,498 765552,717 

CELKEM     2 833,0  2 138,5  694,5     

      
    

Tlakové stoky     

Jméno 
stoky 

Materiál Dimenze 
Délka 
stoky 

PE 160 PE 50 
    

Stoka ST1 
PE 100, 
SDr 11 

50x4,8 66,5  0,0  66,5  
1014962,083 765424,793 1014992,560 765365,568 

Stoka ST2 
PE 100, 
SDr 17 

160x9,1 51,0  51,0  0,0  
1014707,937 765650,964 1014672,090 765658,277 

CELKEM     117,5  51,0  66,5      

 

SO 301 Čerpací a přečerpávací stanice, podtlaková stanice 

Čerpací šachta:  průměr  4 m, hloubka  6,5 m 

Nátok odpadních vod – z celkem 75 nemovitostí + rozvojové plochy, odhadem 95 nemovitostí x 2,5 
obyvatele, 100 l/obyv./den, Qd = 95 x 2,5 x 100 = 23,75 m³/den, Qdmax = 23,75 x 1,5 = 35,63 m³/den, 
z toho 10 hodin akumulace – 15 m³. 

 

ČSOV Střed stavby 

 
X: Y: 

1014671,186 765659,140 

 

SO 302 – Čistírna odpadních vod 
 
Přítokové potrubí 

PP DN 250 celk.dl. 5m 

Česle 
Strojně stírané, šachta BET DN 1000 mm, 
hl. 800mm 

Biologický septik 
4x ŽB prefabrikovaná nádrž, užitný objem 
celkem 104m3 

Pulzní šachty (PŠ1 – PŠ4) 4x PP DN 2000 
Vertikální kořenový filtr 1 (VKF1) Užitná plocha 392m2, užitný objem 376 m3 
Vertikální kořenový filtr 2 (VKF2) Užitná plocha 392m2, užitný objem 376 m3 
Rozdělovací šachta (RŠ) PP DN 1200 
Sběrné šachty (SŠ1, SŠ2) Součástí VKF - PP DN 1000 
Čerpací šachta (ČŠ1) PP DN 1500 
Čerpací šachta (ČŠ2) PP DN 1200 
Měrná šachta (MŠ) PP DN 1000 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 5 

 
Odtokové potrubí PP UR2 DN 200, celk. dl. 10 m 
Výtokový objekt (VO) Kameno-betonový 
Ostatní trubní vedení spojující objekty PVC, PP, PE 
Elektropřípojka MŠ, ČŠ1,2, Č CYKY 
Obslužný domek (OD) Zděný objekt, půd. rozměr 2.5x3.1m 
Zpevněná plocha Štěrková obslužná plocha 216m2 
Oplocení dl.80 m v=1.5m + vjezd vrata 3ks délky 4m 

 

KČOV Souřadnice obvodu 

 

X: Y: 

1014699,740 765373,720 

1014707,110 765451,700 

1014721,787 765449,294 

1014713,490 765368,610 

 
SO 303 – Přeložka vodovodního řadu 

Přeložka vodovodního řadu PEd 90 – dl. 15 m 

Začátek stavby Konec stavby 

X: Y: X: Y: 

1014565,480 765674,428 1014513,855 765676,049 
 
 
SO 304 – Přeložka dešťové kanalizace 
 
Rušená dešťová kanalizace  Bet. DN 500  55 m 

Nová dešťová kanalizace  PVC SN 10 DN 500 55 m 

 
Začátek stavby Konec stavby 

Jméno stoky X: Y: X: Y: 

Stoka D 1014714,335 765384,556 1014707,937 765650,964 

 

SO 305 – Přípojka vody pro ČOV 

Přípojka vody pro ČOV bude napojena na stávající veřejný vodovodní řad v hlavní ulici. Přípojka v délce 
25 m bude ukončena ve vodoměrné šachtě na příjezdové cestě k ČOV (nezpevněná účelová komunikace). 
Bude osazena železobetonová pojezdná vodoměrná šachta, ∅ 1000 mm, s poklopem 600 mm. Odtud bude 
veden domovní vodovod k ČOV v délce 240 m, do obslužného domečku ČOV. 

Přípojka i vodovod bude proveden z potrubí PE 100 RC, SDr 11, 32x3,0, uložen na pískový podsyp, 
s krytím min. 1,2 m. Vodovod bude veden souběžně s novou kanalizační stokou SA, ve vzdálenosti cca 1 
m. 

 

SO 400 – Přípojka NN pro ČOV 

Pro čistírnu odpadních vod bude zřízeno nové připojení elektrické energie. Bude napojeno ze stávající 
trafostanice (dodávka ČEZ). Vedle trafostanice bude osazen nový pilíř se spínací a elektroměrovou skříní. 
Odtud bude vedeno kabelové připojení k provoznímu domku ČOV, souběžně s kanalizací ve výkopu 
v zemi. Kabel CYKY J 4x10, délky 134 m. 

 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 6 

 
SO 310 – Splaškové kanalizační přípojky 

Celkem ks přípojek – 115. Přípojky jsou umístěny na totožných parcelách jako splaškové stoky (SO 301) 
a na soukromých zahradách jednotlivých připojovaných nemovitostí. Přípojky budou provedeny 
z hrdlového kanalizačního potrubí PVC SN 8, DN 150. Do stoky budou napojeny odbočkami, nebo do 
koncových šachet. Na každé přípojce bude osazena revizní šachta, pokud možno na pozemku připojované 
nemovitosti, max. 1 m od hranice pozemku. 

 
Pro nové splaškové stoky bude zřízeno ochranné pásmo v souladu se zákonem 274/2001 Sb. „Zákon o 
vodovodech a kanalizacích“ 1,5 m od povrchu potrubí na každou stranu.  
V místech stísněných poměrů v severní části obce, kde stávající zástavba nedovoluje vymezit ochranné 
pásmo zákonné velikosti, bude stanoveno ochranné pásmo menší, dosahující vždy k hranici zástavby.  
Jedná se o Stoku SL, Stoku SJ v úseku Šsj5 – Šsj7, Stoku SM v úseku Šsm1 až Šsm2.Ochranné pásmo je 
zakresleno v koordinační situaci. 
 
Pro vodovodní přípojku, vodovod (domovní vodovod) k ČOV a připojení elektro k ČOV se ochranné 
pásmo nezřizuje. 

Pro čistírnu odpadních vod se ochranné pásmo nezřizuje. 

 

 

Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad Městského úřadu ve Slaném, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního 
zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí, vodoprávní úřad 
Městského úřadu ve Slaném, úřední dny Po a St 7:30 - 17:00 hod., Čt 7:30 - 12:00 hod.). 

  

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Ing. Monika Nováková 
odborný referent - Vodoprávní úřad    „otisk úředního razítka“ 
 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 7 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Města Slaný a Obce Páleč.  
Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního 
prostředí. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
1. HADRABA, s.r.o., IDDS: akehim6 
 sídlo: Chalúpeckého č.p. 1824, 252 63  Roztoky u Prahy 
 zastoupení pro: Obec Páleč, Páleč č.p. 65, 273 71  Zlonice 
2. Jan Andelt, Páleč č.p. 56, 273 71  Zlonice 
3. Martina Andeltová, Páleč č.p. 56, 273 71  Zlonice 
4. Karel Benc, Páleč č.p. 3, 273 71  Zlonice 
5. Eva Bencová, Páleč č.p. 3, 273 71  Zlonice 
6. Antonín Beránek, Páleč č.p. 47, 273 71  Zlonice 
7. Jaroslav Beránek, Páleč č.p. 57, 273 71  Zlonice 
8. Jiří Beránek, Vyšínek č.p. 43, 273 71  Zlonice 
9. Kristýna Beránková, Páleč č.p. 57, 273 71  Zlonice 
10. Marcela Beránková, Páleč č.p. 47, 273 71  Zlonice 
11. Marie Beránková, Vyšínek č.p. 43, 273 71  Zlonice 
12. Ing. Pavel Bláha, IDDS: gbagxwq 
 trvalý pobyt: Pražská č.p. 777, 252 64  Velké Přílepy 
13. Jarmila Bonnetová, Páleč č.p. 14, 273 71  Zlonice 
14. Ladislav Bröschel, Páleč č.p. 90, 273 71  Zlonice 
15. Jana Bröschelová, Páleč č.p. 90, 273 71  Zlonice 
16. Miroslav Buček, Korunovační č.p. 310/2, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
17. Romana Bučková, Korunovační č.p. 310/2, 170 00  Praha 7-Bubeneč 
18. František Bunda, Páleč č.p. 67, 273 71  Zlonice 
19. Blanka Bundová, Páleč č.p. 67, 273 71  Zlonice 
20. Anna Cajthamlová, Páleč č.p. 106, 273 71  Zlonice 
21. Ondřej Čadek, Vraný č.p. 120, 273 73  Vraný u Slaného 
22. Renata Čápová, Páleč č.p. 87, 273 71  Zlonice 
23. Ján Časo, Zákolany č.p. 41, 273 28  Zákolany 
24. Hana Černá, Páleč č.p. 102, 273 71  Zlonice 
25. Jitka Černá, Ústecká č.p. 3051, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
26. Karolína Černá, Páleč č.p. 29, 273 71  Zlonice 
27. Jiří Černý, Páleč č.p. 29, 273 71  Zlonice 
28. Ivana Čeřovská, Ke Krči č.p. 1062/43, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
29. Daniel Čeřovský, Ke Krči č.p. 1062/43, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
30. Lenka Česalová Zdražilová, Páleč č.p. 21, 273 71  Zlonice 
31. Bc. Jaroslav Dlouhý, Srby č.p. 144, 273 02  Tuchlovice 
32. Lenka Dufková, Radešín č.p. 35, Martiněves, 411 19  Mšené-lázně 
33. Josef Fojt, Páleč č.p. 84, 273 71  Zlonice 
34. Margita Fojtová, Páleč č.p. 95, 273 71  Zlonice 
35. Naděžda Fojtová, Páleč č.p. 84, 273 71  Zlonice 
36. Ladislav Follauf, Páleč č.p. 1, 273 71  Zlonice 
37. Martina Frolíková, Páleč č.p. 2, 273 71  Zlonice 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 8 

 
38. Petr Frydrych, Vašátkova č.p. 1007/24, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
39. Lenka Frydrychová, Šimůnkova č.p. 1610/23, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
40. Václav Gabriško, Cyrila Boudy č.p. 275, 274 01  Slaný 1 
41. Jarmila Gabrišková, Vikova č.p. 272, 274 01  Slaný 1 
42. Zdeněk Hanzl, Páleč č.p. 54, 273 71  Zlonice 
43. Petr Havrda, Páleč č.p. 107, 273 71  Zlonice 
44. Petra Havrdová, Páleč č.p. 107, 273 71  Zlonice 
45. Otakar Hejtmánek, Páleč č.p. 73, 273 71  Zlonice 
46. Vladislava Hejtmánková, Páleč č.p. 73, 273 71  Zlonice 
47. Božena Hlinská, Kladenská č.p. 556/20, 160 00  Praha 6-Vokovice 
48. Dana Hlinská, Suchdolské náměstí č.p. 742/2, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
49. Vlastimil Holub, Páleč č.p. 52, 273 71  Zlonice 
50. Martina Holubová, Běhařov č.p. 70, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
51. Martin Houba, Páleč č.p. 63, 273 71  Zlonice 
52. František Hrdina, Páleč č.p. 44, 273 71  Zlonice 
53. Josef Husník, Páleč č.p. 16, 273 71  Zlonice 
54. Miroslav Husník, Páleč č.p. 78, 273 71  Zlonice 
55. Ing. Hana Chmelíková, Přímá č.p. 1620/75, 150 00  Praha 5-Smíchov 
56. Alena Jakusová, Páleč č.p. 103, 273 71  Zlonice 
57. Lenka Karásková, Páleč č.p. 9, 273 71  Zlonice 
58. Eva Kinská, Páleč č.p. 53, 273 71  Zlonice 
59. Pavel Kinský, Páleč č.p. 53, 273 71  Zlonice 
60. Ing. Marian Koreček, Přímá č.p. 1620/75, 150 00  Praha 5-Smíchov 
61. Jiří Korselt, Tuřany č.p. 103, 273 79  Tuřany u Slaného 
62. Miroslav Korselt, Karlovarská č.p. 225, 273 02  Tuchlovice 
63. Kateřina Koukalová, Smečenská č.p. 1196/6, 274 01  Slaný 1 
64. Josef Kovář, Hurbanova č.p. 1278/8, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
65. Jaroslav Kratochvíl, Vraný č.p. 179, 273 73  Vraný u Slaného 
66. Marta Kratochvílová, Páleč č.p. 99, 273 71  Zlonice 
67. Josef Krupka, Durasova č.p. 34/10, Kvíček, 274 01  Slaný 1 
68. Anna Krupková, Čertouská č.p. 279/19, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
69. Petr Kružliak, Páleč č.p. 35, 273 71  Zlonice 
70. Stanislava Kružliaková, Páleč č.p. 35, 273 71  Zlonice 
71. Daniel Křišťál, Páleč č.p. 72, 273 71  Zlonice 
72. Jana Křišťálová, Páleč č.p. 72, 273 71  Zlonice 
73. František Kubásek, Páleč č.p. 86, 273 71  Zlonice 
74. Martin Kubásek, IDDS: 54wr6js 
 trvalý pobyt: Páleč č.p. 66, 273 71  Zlonice 
75. Tomáš Kubásek, Páleč č.p. 64, 273 71  Zlonice 
76. Romana Kubásková, Páleč č.p. 86, 273 71  Zlonice 
77. Tomáš Kubík, Páleč č.p. 89, 273 71  Zlonice 
78. Romana Kubíková, Páleč č.p. 89, 273 71  Zlonice 
79. Josef Kulhánek, Páleč č.p. 97, 273 71  Zlonice 
80. Rudolf Kuželka, Páleč č.p. 85, 273 71  Zlonice 
81. Jiřina Kuželková, Páleč č.p. 85, 273 71  Zlonice 
82. Josef Lávic, Páleč č.p. 88, 273 71  Zlonice 
83. Petr Lázna, Páleč č.p. 38, 273 71  Zlonice 
84. Marcela Láznová, Páleč č.p. 20, 273 71  Zlonice 
85. Pavel Lemon, Italská č.p. 2366, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
86. Ing. Ľudovít Lipták, Páleč č.p. 19, 273 71  Zlonice 
87. Pavel Lojek, Páleč č.p. 105, 273 71  Zlonice 
88. Petr Macek, Páleč č.p. 41, 273 71  Zlonice 
89. Ivana Macková, Páleč č.p. 41, 273 71  Zlonice 
90. František Marholt, Páleč č.p. 40, 273 71  Zlonice 
91. Alena Marholtová, Skuherského č.p. 1329/29, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
92. Jakub Meixner, Otvovice č.p. 29, 273 27  Otvovice 
93. Svetislav Mijić, Bělehradská č.p. 356/40, 434 01  Most 1 
94. Stanislava Myslivečková, Páleč č.p. 70, 273 71  Zlonice 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 9 

 
95. Radek Nauš, Páleč č.p. 83, 273 71  Zlonice 
96. Ing. Monika Naušová, Páleč č.p. 83, 273 71  Zlonice 
97. Martin Nesvadba, Páleč č.p. 79, 273 71  Zlonice 
98. Jiří Niš, Páleč č.p. 34, 273 71  Zlonice 
99. Sylva Nišová, Páleč č.p. 34, 273 71  Zlonice 
100. Tomáš Novák, Bouřilova č.p. 1107/5, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
101. Václav Novák, Na Zatlance č.p. 1362/7, 150 00  Praha 5-Smíchov 
102. Jitka Nováková, Na Zatlance č.p. 1362/7, 150 00  Praha 5-Smíchov 
103. Markéta Nováková, Bouřilova č.p. 1107/5, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
104. Petra Novotná, Páleč č.p. 25, 273 71  Zlonice 
105. Miroslav Novotný, Páleč č.p. 25, 273 71  Zlonice 
106. Jaroslav Panc, Čechova č.p. 1624, 274 01  Slaný 1 
107. Věra Pancová, Cyrila Boudy č.p. 282, 274 01  Slaný 1 
108. Věra Pancová, Čechova č.p. 1624, 274 01  Slaný 1 
109. Jan Pavlíček, Kostelní č.p. 1470/4, 170 00  Praha 7-Holešovice 
110. Jana Petržilková, Páleč č.p. 98, 273 71  Zlonice 
111. Jiří Prošek, Páleč č.p. 50, 273 71  Zlonice 
112. Richard Rodriguez, Páleč č.p. 30, 273 71  Zlonice 
113. Jana Řeháčková, Vraný č.p. 180, 273 73  Vraný u Slaného 
114. Petra Říčková, Vrbičany č.p. 63, 273 74  Klobuky v Čechách 
115. Klára Slabá, Páleč č.p. 104, 273 71  Zlonice 
116. Milena Slavíková, Dvořákova č.p. 1608, 274 01  Slaný 1 
117. Antonín Slezák, Opálová č.p. 367/28, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 
118. Lenka Slezáková, Páleč č.p. 94, 273 71  Zlonice 
119. Ján Smrek, Páleč č.p. 28, 273 71  Zlonice 
120. Hana Svobodová, Čechova č.p. 277, 273 71  Zlonice 
121. Miroslav Šimon, Páleč č.p. 18, 273 71  Zlonice 
122. Jana Šimonová, Páleč č.p. 18, 273 71  Zlonice 
123. Vladislav Šlajchrt, Páleč č.p. 80, 273 71  Zlonice 
124. Alena Šlajchrtová, Páleč č.p. 80, 273 71  Zlonice 
125. Martin Šrajer, Páleč č.p. 32, 273 71  Zlonice 
126. Eva Šrajerová, Jeremenkova č.p. 370/11, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
127. Jindřiška Šrajerová, Páleč č.p. 92, 273 71  Zlonice 
128. Martina Šrajerová, Jerevanská č.p. 1067/1, 100 00  Praha 10-Vršovice 
129. Jan Štanc, Petrohradská č.p. 2886, 272 04  Kladno 4 
130. Nikola Štancová, Páleč č.p. 10, 273 71  Zlonice 
131. Růžena Šturmová, Páleč č.p. 61, 273 71  Zlonice 
132. Jiří Švanda, Tyršova č.p. 202, 252 16  Nučice 
133. Lenka Švandová, Tyršova č.p. 202, 252 16  Nučice 
134. Ernest Tancoš, Páleč č.p. 55, 273 71  Zlonice 
135. Anna Tancošová, Páleč č.p. 55, 273 71  Zlonice 
136. Miroslava Trávníčková, Páleč č.p. 31, 273 71  Zlonice 
137. Peter Trebuna, Páleč č.p. 60, 273 71  Zlonice 
138. Ing. Jaroslav Třmínek, Fantova č.p. 1789/18, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
139. Světluška Třmínková, Fantova č.p. 1789/18, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
140. Jaroslav Turek, Páleč č.p. 58, 273 71  Zlonice 
141. Dana Turková, Páleč č.p. 58, 273 71  Zlonice 
142. Miroslav Urban, IDDS: 4eym5yk 
 trvalý pobyt: Mlčechvosty č.p. 77, 277 07  Vraňany 
143. Karel Václavík, Páleč č.p. 23, 273 71  Zlonice 
144. Martin Václavík, Břešťany č.p. 72, 273 71  Zlonice 
145. Lucie Václavíková, Páleč č.p. 23, 273 71  Zlonice 
146. Veronika Vadlejchová, Páleč č.p. 98, 273 71  Zlonice 
147. Martina Vejražková, Dvořákova č.p. 1608, 274 01  Slaný 1 
148. Martin Vendég, Hollarovo náměstí č.p. 1998/11, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
149. Pavlína Vendégová, Hollarovo náměstí č.p. 1998/11, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
150. Simona Verešová, Arbesova č.p. 1424/15, 274 01  Slaný 1 
151. Zdeňka Víchová, Páleč č.p. 27, 273 71  Zlonice 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 10 

 
152. Ing. Miroslava Vocílková, Páleč č.p. 6, 273 71  Zlonice 
153. Milan Záň, Vít. Nezvala č.p. 756, 272 04  Kladno 4 
154. Jana Zemková, Páleč č.p. 62, 273 71  Zlonice 
155. Martin Zlonický, Tesaříkova č.p. 1024/9, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
156. AGROS Vraný, družstvo vlastníků, IDDS: cw7ujmw 
 sídlo: Vraný č.p. 122, 273 73  Vraný u Slaného 
157. Baumaster s.r.o., IDDS: dpxqtfz 
 sídlo: Chlumova č.p. 206/21, 130 00  Praha 3-Žižkov 
158. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
159. MI Estate s.r.o., IDDS: wv28cgc 
 sídlo: Roháčova č.p. 188/37, 130 00  Praha 3-Žižkov 
160. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
161. SUOPELOS s.r.o., IDDS: prt5fh4 
 sídlo: Tyršova č.p. 885/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
162. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
  
dotčené správní úřady 
163. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
164. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
165. Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
166. Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
167. Městský úřad Slaný, stavební úřad, úřad územního plánování, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
168. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
169. Slavos Slaný, s.r.o., IDDS: aa7kp9d 
 sídlo: Politických vězňů č.p. 1523, 274 01  Slaný 1 
170. Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 
 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 
  
ostatní 
171. Městys Zlonice, Stavební úřad, IDDS: 2npb7ae 
 sídlo: náměstí Pod Lipami č.p. 29, 273 71  Zlonice 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 
 
k.ú. Páleč          

13 15 21 36 45 60 85 88 96 97 

104 114 125 126 143 145 146 180 237 241 

242 243 244 245 247 248 250 252 254 255 

259 261 262 263 271 272 273 275 276 280 

286 287 294 295 296 297 298 299 305 306 

318 322 325 332 337 341 358 365 385 416 

431 446 447 455 469 470 482 513 553 554 

557 558 559 605 606 607 608 609 613 614 

618 621 624 625 626 628 633 637 720 736 

737 739 745 748 749 750 751 754 756 757 

764 769 770 775 779 785 787 798 808 811 

816 817 823 824 829 832 833 834 835 836 

837 849 850 851 855 859 863 864 865 866 



Č.j. MUSLANY/58512/2021/OŽP str. 11 

 
869 870 871 872 877 879 888 889 890 891 

893 894 895 1587  108/2  108/3  11/10  11/3  133/12  133/5 

 133/6  133/7  133/8  133/9  14/1  158/11  158/12  158/13  158/16  159/2 

 16/3  169/1  169/10  169/11  169/12  169/14  169/15  169/18  169/19  169/20 

 169/21  169/22  169/24  169/3  169/4  169/5  169/7  169/8  169/9  18/1 

 18/2  2/1  2/3  226/4  226/6  257/7   265/10  265/9  3/5  3/6 

 3/8  309/1  309/2  312/1  312/2  319/1  319/10  319/2  319/20  319/21 

 319/27  319/4  319/5  319/6  319/7  319/8  32/1  32/2  32/4  32/7 

 33/2  35/3  35/4  35/5  366/1  366/2  374/1  389/2  392/1  392/2 

 392/3  393/1  393/33  393/34  393/35  395/15  395/16  395/7  395/8  398/1 

 400/25  400/27  419/2  510/1  510/10  510/13  510/17  510/18  510/3  510/5 

 510/6  510/8  58  590/1  590/2  590/3  590/32  593/1  595/1  595/2 

 6/1  6/10  6/11  6/2  6/3  6/4  6/5  6/9  604/7  604/8 

 610  612  616  622  627  634   636  64/1   65/1   65/11 

 65/2   65/3  65/6  65/7  65/8  65/9  66/1  66/12  66/3  68/1 

 74/1  741/1  743/1  744/3  755/1  755/2  755/4  755/5  76/2  76/4 

 761/1  761/2  762/1  762/2  803/1  803/3  820/3  820/7  822/1  822/2 

 822/5  825/1  828/1  828/2  828/3  829  830/1  830/3  830/4  830/5 

 830/5  833   838/1  838/2  840/1  840/2  840/3  840/5  840/6  870 

 881/1  881/11  881/12  881/13  881/14  881/2  881/4  881/6  882/1  882/2 

 94/2  95/1  st. 100  st. 104  st. 107  st. 108  st. 11  st. 135  st. 38/2  st. 50/2  

 st. 54   st. 58  st. 82 1004 108/1 108/2 11/11 11/12 11/13 11/2 

11/3 133/1 158/16 158/7 169/13 169/16 169/17 169/6 18/1 18/3 

2/2 2/4 2/8 2/9 221/1 226/8 257/4 258/9 3/2 3/3 

3/4 3/5 31/1 31/2 319/11 319/13 319/14 319/19 319/22 319/24 

319/26 319/3 319/30 319/9 32/3 32/5 32/7 32/8 32/9 33/1 

35/1 35/2 35/5 35/6 37/3 38/2 389/1 394/2 395/1 395/11 

395/12 395/13 395/14 395/6 395/9 4/1 40/3 419/1 496/2 496/4 

510/2 593/2 6/2 6/6 6/7 6/8 6/9 602/2 604/3 604/4 

604/5 604/6 611/3 617 623 65/1 65/10 65/2  65/5 65/9 

66/12 66/9 710/2 74/2 741/2 744/2 755/3 755/6 755/7 76/1 

76/6 803/2 803/4 820/1 820/4 820/6 838/6 840/4 854  881/10 

882/1 882/2 882/5 94/1 st. 1 st. 100  st. 101 st. 102 st. 105 st. 109 

st. 112 st. 113 st. 114 st. 115 st. 116 st. 117 st. 118 st. 119 st. 120 st. 121 

st. 124 st. 125 st. 127 st. 128 st. 129 st. 130 st. 131 st. 132/1 st. 
132/2 

st. 15/1 

st. 15/2 st. 16 st. 162 st. 18 st. 19/1  st. 19/2 st. 2 st. 20 st. 21 st. 22 

st. 24/1 st. 24/2 st. 27 st. 28 st. 29 st. 3 st. 30 st. 32/1 st. 36 st. 37 

st. 38/1 st. 4 st. 40 st. 41 st. 42 st. 43 st. 45 st. 46 st. 47 st. 5 

st. 50/1  st. 51 st. 55 st. 56 st. 57 st. 59 st. 6 st. 60 st. 61 st. 62 

st. 63 st. 64 st. 65  st. 69 st. 7 st. 70 st. 72/2 st. 73 st. 74 st. 8 

st. 80/1 st. 80/2 st. 82 st. 84 st. 85 st. 86 st. 87 st. 89 st. 9 st. 91 

st. 92 st. 93 st. 94/1 st. 96 st. 97 st. 99     

 


		2021-11-23T12:57:11+0100
	Monika Nováková
	úředně oprávněná osoba




